
Zagórze/Wiązowna 30.06.2018
Mała Liga XC #6 -Zagórze/Wiązowna XC

Wyniki Junior – 1999-2000

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 232 SOBCZYK Marcel Warszawa Ifonkolarzklub
Junior –
2000-2001
– 1

00:11:04.055
/ 1

00:11:46.628
/ 1

00:11:27.470
/ 1

00:11:43.323
/ 1

00:11:25.805
/ 1

00:11:28.253
/ 1 01:08:55.534 15.7 00:00:00 25

2 322 MATKOWSKI
Jakub CHOTOMÓW

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior –
2000-2001
– 2

00:11:26.230
/ 2

00:11:48.687
/ 2

00:11:54.607
/ 2

00:12:03.279
/ 2

00:12:26.412
/ 2

00:12:40.415
/ 2 01:12:19.630 14.9 00:03:24 20

3 194 WYCZÓŁKOWSKI
Paweł Puławy KS Energia

Kozienice
Junior –
2000-2001
– 3

00:11:59.887
/ 3

00:13:00.815
/ 4

00:13:09.685
/ 4

00:13:06.483
/ 4

00:12:22.685
/ 3

00:12:21.033
/ 3 01:16:00.588 14.2 00:07:05 15

4 126 ERBER Kamil Warszawa WGR TEAM
Junior –
2000-2001
– 4

00:12:02.492
/ 4

00:11:56.856
/ 3

00:11:54.211
/ 3

00:12:17.222
/ 3

00:21:11.656
/ 4

00:12:23.044
/ 4 01:21:45.481 13.2 00:12:49 12

Ukończyło: 4

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 4

Zapisało się: 24


